



Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13
NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25
sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl

Wodzisław Śląski, 26.06.2024 r.

DZP/3153/2024

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr
5/2024/DZP/PN na zabezpieczenie przeciwpożarowe
WSCP**

W odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie Projektu dotyczącego realizowanego zakresu z uwagi na brak danych niezbędnych do prawidłowej wyceny prac.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni projekt. Komunikat z linkiem do projektu zostanie opublikowany w osobnym komunikacie.

Pytanie 2

Prosimy o podanie danych dotyczących drzwi i okien, które mają pełnić rolę napowietrzających (wymiary drzwi i okien, ilość kwater do otwarcia, itp.) niezbędnych do wyceny siłowników.

Odpowiedź:

W fazie uzgodnień z rzeczoznawcą PPOŻ, rysunki zostaną dołączone do postępowania w ciągu najbliższych dni. Zamawiający wydłuża w związku z tym termin złożenia oferty do 10.07.2024 r.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie rysunków technicznych okien oddymiających (do wymiany), ich dokładnych wymiarów, podziału na kwatery, czy wyposażenia w szprosy, niezbędnych do prawidłowej ich wyceny.

Odpowiedź:

Wszystkie wymiary są zawarte w udostępnionej dokumentacji projektowej, w punktach na rysunkach 3.1., 3.2.



Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13
NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25
sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl

Pytanie 4

Przedmiar dla branży budowlanej zaczyna się od poz. 8. Prosimy o odpowiedź, czy przedmiar jest kompletny, jeśli nie prosimy o udostępnienie kompletnego przedmiaru?

Odpowiedź:

Załączony w dokumentacji plik był niekompletny, Zamawiający załącza na platformie poprawny plik: "PRZEDMIARY II ETAP ŁĄCZNIE".

Pytanie 5

W przedmiarach branży elektrycznej i systemu sygnalizacji pożaru jest kucie i zaprawianie bruzd, brak informacji o gipsowaniu i malowaniu. Czy przedmiar budowlany zawiera te prace? Jeśli nie prosimy o dołożenie tych pozycji do przedmiarów w/w branż.

Odpowiedź:

Wyżej wymienione roboty zostały uwzględnione w przedmiarach.

Pytanie 6

Prosimy o wydłużenie czasu realizacji zadania do 30 – 40 tygodni od podpisania umowy, gdyż po rozeznaniu rynku czas oczekiwania na produkcję drzwi drewnianych, stylowych pożarowych jest tak długi, że nie jest możliwe dotrzymanie wyznaczonego w SWZ terminu realizacji zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu ostatecznego zakończenia robót (złożenia faktury) do 22.11.2024 r.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z uwagi na brak danych niezbędnych do kompletnej wyceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin składania ofert do 10.07.2024 r.



Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bracka 13
NIP: 647-21-80-171 REGON: 000297690
tel.: 32 453 71 10, fax: 32 455 53 25
sekretariat@wscp.wodzislaw.pl, www.wscp.wodzislaw.pl

Alodia Urbańczyk
Alodia Urbańczyk
Specjalista
ds. zamówień publicznych

Z poważaniem,

Iwona Krajewska
Iwona Krajewska
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc
im. Dr. A. Pawelca
w Wodzisławiu Śląskim
mgr Iwona Krajewska